Croce Rossa Italiana Comitato di San Benedetto del Tronto





Organizzazione di Volontariato

Data: 29/02/2020	
Nota n° del	
Oggetto: Verbale dell'Adunanza del Consiglio D	irettivo.

Verbale dell'adunanza del Consiglio Direttivo Seduta n. 01 del 29 Febbraio 2020

L'anno **duemilaventi** il giorno **ventinove** del mese di **febbraio** alle ore 15:30 presso la sede del Comitato C.R.I. di S. Benedetto del Tronto, si è riunito il Consiglio Direttivo del Comitato C.R.I. di S. Benedetto del Tronto, convocato con nota n. 540 del 24 febbraio 2020 per discutere sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Giuramento del Presidente;
- 2. Nomina Vice Presidente;
- 3. Nomina Responsabili Obiettivi Strategici;
- 4. Situazione Economico/Finanziaria;
- 5. Manutenzione straordinaria Comitato di San Benedetto del Tronto;
- 6. Assunzione Personale Operativo;
- 7. Varie ed eventuali.

Sono presenti i seguenti Volontari C.R.I.:

Cristian MELATINI

Donatella MALIZIA

Anna Giuseppina MANDOLINI

Raffaele TRAVAGLINI

Rogus Szymon PIOTR

- Isp. IIVV S.lla Ascani Rosella

Cap. Ricci Riccardo

- Passadore Piero

- Pulcini Sandro

- Prinzi Giovanni

- Vitali Alessandra

Lupi Sergio

- Presidente del Comitato

- Consigliere

- Consigliere

- Consigliere

- Consigliere, rappresentante dei Giovani C.R.I.

- Rappresentate Corpo delle Infermiere Volontarie

- Rappresentate Corpo Militare Volontario C.R.I.

- Consigliere non eletto

Presiede il Presidente, il quale – dopo aver salutato e ringraziato i presenti – dichiara aperta la riunione. Svolge le funzioni di segretario il Direttore Daniele PIGNOTTI.

www.cri.it

Un'Italia che aiuta Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Iscrizione ORPS n° 605972 DDS Reg. Marche n. 72 del 22.07.2019

Comitato di San Benedetto del Tronto Sede legale: Via Virginia Tedeschi, 2 | 63074 San Benedetto del Tronto (AP)

sanbenedettodeltronto@cri.it | PEC: cl.sanbenedettodeltronto@cert.cri.it

Centralino: 0735.781180 | C.F. e P.IVA . 02187910449

Unità Territoriale: Via XXIV Maggio, 27 | 63076 Centobuchi di Monteprandone (AP)

Telefax 0735.701499

Croce Rossa Italiana Comitato di San Benedetto del Tronto

II Presidente



Organizzazione di Volontariato

Sul punto 1

Viene annunciato il giuramento di fedeltà ai principi, secondo la formula di cui al Vademecum della Croce Rossa Italiana, a cui aderiscono tutti i membri del Consiglio.

Sul punto 2

Il Presidente in osservanza dell'art. 25.4 dello Statuto che statuisce "Alla prima seduta, il Consiglio Direttivo designa al suo interno, e su proposta del Presidente, Il Vice Presidente svolge le funzioni in caso di assenza o impedimento del Presidente". propone il rinvio alla prossima seduta, il Consiglio Direttivo approva.

Sul punto 3

Su proposta del Presidente, dopo ampio dibattito, il Consiglio Direttivo delibera di nominare il Direttore nella persona di Pignotti Daniele, si conferma la nomina, del responsabile del servizio legale nella persona di Sciarroni Enrico e Ascani Rosella, del responsabile del servizio informatico nella persona di Passadore Piero, per il servizio affari generali la persona del dipendente Allevi Alessia, il responsabile servizio ragioneria e finanza verrà nominato nella prossima seduta, il revisore dei conti nella persona di Poncipè Graziella, il Direttore Sanitario verrà nominato nella prossima seduta, il responsabile gestione patrimonio e sicurezza nella persona di Travaglini Raffaele, il responsabile obiettivo sociale nella persona di Mandolini Anna, il responsabile area emergenza verrà nominato nella prossima seduta, il responsabile dell'area principi e valori viene nominato nella persona di Travaglini Raffaele, la figura del medico competente verrà nominata nella prossima seduta, il responsabile supporto alla governance nella persona di Malizia Donatella, il responsabile del coordinamento 118 nella persona di Pallottini Virginia, il responsabile area 6 verrà nominato nella prossima seduta, il coordinatore operations e facility nella persona di Lupi Sergio, il responsabile autoparco, logistica e farmacia nella persona di Prinzi Giovanni, il responsabile manutenzione verde nella persona di Colletta Giancarlo, il coordinatore supporto alla governance nella persona di Ricci Riccardo.

Sul punto 4

Il Presidente relaziona la chiusura dell'anno contabile 2019 con un risultato economico finale in Utile. Il Consiglio Direttivo delibera il potere di spesa mensile nel limite di euro 5000 (cinquemila/00).

Sul punto 5

Il Presidente propone il rinvio alla prossima seduta, il Consiglio Direttivo approva.

Sul punto 6

Su proposta del Presidente, dopo ampio dibattito, il Consiglio Direttivo delibera all'unanimità l'assunzione di Pignotti Stefano per il servizio ragioneria e finanza, l'assunzione di Bruni Annalisa, Monga Giorgio e Bartolomei Roberto nel ruolo di autisti soccorritori.

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di San Benedetto del Tronto Via Tedeschi, 2 – 63074 San Benedetto del Tronto (AP) sanbenedettodeltronto@cri.it | 0735.781180 C.F. e P.IVA . 02187910449

Croce Rossa Italiana Comitato di San Benedetto del Tronto

Il Presidente



Organizzazione di Volontariato

Sul punto 7

Il Consiglio Direttivo approva l'inizio del corso formativo di base per volontari della Croce Rossa Italiana con inizio il giorno 14 aprile 2020 alle ore 21 presso l'Aula Magna Corpo F dell'Ospedale Civile di San Benedetto del Tronto, si terrà nei giorni di martedì e giovedì per un totale di 13 lezioni, l'esame è fissato con data 30 maggio 2020.

Il presente verbale è chiuso alle ore 18:20 del 29 febbraio 2020

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario (Daniele PIGNOTTI)

II Presidente
(Cristian MELATINI)

www.cri.it

Un'Italia cheaiuta